
 

ΘΕΜΑ: «Επαναληπτική Δημοπρασία μίσθωσης ακινήτου για τη στέγαση της δομής Παιδικός 

Σταθμός «Τα Θαλασσοπούλια». 

 
Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ Δ.Σ. 

 
Έχοντας λάβει υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του υπ’ αρ. 270/1981 Προεδρικού Διατάγματος «Περί καθορισμού των 

οργάνων, της διαδικασίας και των όρων διενέργειας δημοπρασιών δι εκποίησιν ή 
εκμίσθωσιν πραγμάτων των Δήμων και Κοινοτήτων», 

2. Τις διατάξεις του ν. 3463/2006 (ΦΕΚ 114/Α΄/08-06-2006), 
3. Την υπ’αριθμ. 35/2023 απόφαση Δ.Σ. της ΔΗΚΕΘ με θέμα «Ανεύρεση και μίσθωση 

κατάλληλου ακινήτου για τη στέγαση του Παιδικού Σταθμού «Τα Θαλασσοπούλια»-
Καθορισμός όρων διακήρυξης δημοπρασίας», 

4. Την υπ’αριθμ. 211/2023 απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου Δήμου Θερμαϊκού με θέμα 
«Έγκριση της υπ’ αριθμ. 35/2023 απόφασης Δ.Σ. της ΔΗΚΕΘ με θέμα: Ανεύρεση και 
μίσθωση κατάλληλου ακινήτου για τη στέγαση του Παιδικού Σταθμού «Τα 
Θαλασσοπούλια»-Καθορισμός όρων διακήρυξης δημοπρασίας», 

5. Την με αριθμό 122312/8-9-2023 απόφαση της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας 
Θράκης με θέμα «Επικύρωση της αριθμ. 35/2023 απόφασης Διοικητικού Συμβουλίου της 
ΔΗΚΕΘ Θερμαϊκού», 

6. Την με αριθμό 800/23-11-2023 Διακήρυξη Δημοπρασίας Μίσθωσης Ακινήτου, 
7. Το με αριθμό 854/14-12-2023 Πρακτικό διεξαγωγής δημοπρασίας. 

 

ΔΙΑΚΗΡΥΣΣΕΙ 

Τη διενέργεια μειοδοτικής, φανερής και προφορικής επαναληπτικής δημοπρασίας μίσθωσης 
ενός ακινήτου εντός του οικισμού της Δημοτικής Κοινότητας Περαίας, με τους ίδους όρους της 
αριθμ. πρωτ. 800/2023 αρχικής Διακήρυξης Δημοπρασίας Μίσθωσης Ακινήτου, προκειμένου να 
στεγαστεί η δομή Παιδικός Σταθμός «Τα Θαλασσοπούλια».  
 
Καλούνται οι ενδιαφερόμενοι, να υποβάλλουν στα γραφεία της ΔΗΚΕΘ έγγραφη πρόταση 
εκδήλωσης ενδιαφέροντος με τα απαιτούμενα δικαιολογητικά έως 11/01/2024 (προθεσμία 
είκοσι (20) ημερών από τη δημοσίευση της επαναληπτικής διακήρυξης). 
 
Πληροφορίες για την επαναληπτική δημοπρασία θα παρέχονται από το Γραφείο Διοίκησης της 
Επιχείρησης, στην Επανομή- Πλατεία Ι. Μεταξά, καθημερινά από τις 09.00 π.μ. έως τις 13.00 
μ.μ. στα τηλέφωνα: 23920 45371 & 23920 41991. 
 
Αντίγραφο της διακήρυξης θα χορηγείται στους ενδιαφερόμενους, ύστερα από αίτηση, που θα 
υποβάλλεται στην παραπάνω διεύθυνση. 

 

Η Πρόεδρος 
 
 
 

Σαρβάνη Παναγιώτη 

 
 
 
 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΚΟΙΝΩΦΕΛΗΣ  
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ 

-ΔΗΚΕΘ- 

  
 

 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
 
Επανομή   20/12/2023    
Αρ. Πρωτ.: -868 - 
Αρ. απόφ.: 51/2023                                                                     

Διεύθυνση:  Πλατεία Ι.Μεταξά  
Τ.Κ.            : 57500 Επανομή 
Τηλέφωνο : (23920)45371 
                    (23920)41991 
Email         : dketh@hotmail.gr     
 

  

ΑΔΑ: ΨΟΖΠΟΚ9Π-Ξ4Π


		2023-12-20T13:09:38+0200
	Athens




